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Grafisk designer
Ambitionerne hos CeriX er tårnhøje.
Vi søger derfor en profil, der har evne
og mod til at forme og løfte CeriX’
visuelle identitet, så vi sikrer
positionen som markedsledende i
den kosmetiske skønhedsbranche.

Stilsikker grafisk designer
Vi søger en æstetisk dygtig, visuelt kommunikerende grafisk
ildsjæl med lyst til at formidle CeriX’ budskaber og
behandlinger og skabe indhold til vores digitale
platforme, www.cerix.dk, nyhedsbreve samt til diverse
trykte materialer, skilte m.m. i tæt samarbejde med vores
marketingansvarlige og resten af CeriX teamet. Vi
forventer, at du har stor erfaring med Adobe CC med
hovedvægt på InDesign, Illustrator og Photoshop.

Vi leder efter dig med en stilsikker æstetisk sans samt en
bred grafisk værktøjskasse, som du hele tiden fornyer. Du
brænder for visuel brandformidling på alle platforme og
trives i spændet mellem større designopgaver og ad hoc-
opgaver af mere praktisk karakter.

Opgaverne omfatter bl.a.

Grafik til sociale medier og cerix.dk
Udarbejdelse af kampagner, online og offline
Materiale til klinikker, herunder flyers, foldere, magasiner,
plakater m.m.
Arbejde ud fra koncept og design
Kreativ sparringspartner
Udarbejdelse af designguideline i samarbejde med
marketing
Opdatering og vedligeholdelse af website

Du er holdspiller af natur og nyder at sparre, brainstorme
og skabe kreative resultater. Det er dog afgørende, at du
kan arbejde selvstændigt, struktureret og organiseret med
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dine arbejdsopgaver samt besidder evnen til at prioritere
din egen tid.

Ansættelse

Løn: Efter kvalifikationer
Arbejdstider: 37 timer pr. uge
Arbejdssted: CeriX hovedkontor, Dronningens
Tværgade 9B, 3. sal, 1302 Kbh. K.
Tiltrædelse: Snarest muligt eller efter nærmere aftale

Du er...
Du kan sagtens se dig selv løfte og bygge videre på den
visualitet, CeriX allerede har, og du har sikkert en masse
erfaring og viden om visuel brandformidling fra medie- eller
livsstilsbrands. Du skal have dokumenteret erfaring og
viden, der matcher ovenstående, og du er:

En go-do’er, der hurtigt omsætter grafiske visioner til et
lækkert slutprodukt
Fuld af overskud, drive og god energi
Initiativrig, fleksibel og omstillingsparat
Kreativ og detaljeorienteret

Om CeriX

CeriX er Danmarks største kæde af kosmetiske
speciallægeklinikker, som tilbyder kosmetiske injektions- og
laserbehandlinger samt plastikkirurgi af højeste kvalitet med
det bedste udstyr på markedet. Vi har hovedsæde i
Dronningens Tværgade i hjertet af København, hvor du
også vil have arbejdssted. Vores klinikker er fordelt i hele
landet. Vil du med på holdet?


